
 

 
 

 

Pasākumu kalendārs 2016. gadam 

  

 

 
 

 

Kad? Kas?  Kas notiks? 

Marts, aprīlis, 

maijs 

Kaspara Poriņa 

personālizstāde “Mozaīkas” 

Pils Torņa zālē apskatāma Kaspara Poriņa 

personālizstāde “Mozaīkas” – tā ir izstāde 

izstādē, jo katra no apskatāmajām fotogrāfijām 

ar Talsu pilsētas skatiem sastāv no vairākiem 

simtiem atsevišķu fotogrāfiju. Tajās atrodama 

arī Jaunmoku pils! 

27. martā Svinam Lieldienas! Dažādas Lieldienu aktivitātes pils teritorijā. 

Dekoratīvo Lieldienu olu izstāde no mākslas 

zinātnieces Jeļenas Forstes kolekcijas. Izstāde 

apskatāma līdz 21.04.2016.  

21. aprīlī  Putnu diena Ar dabas tēmu saistīts pasākums visai ģimenei, 

gaidot putnus atgriežamies mājās. Foto konkursa 

“Spārnotie kaimiņi” noslēgums.  

29. aprīlī Dabas diena Dažādas aktivitātes, kas iepazīstina ar norisēm 

dabā, tās likumsakarībām, vides aizsardzību un 

ka tas viss var būt aizraujoši!  

3. maijā Imanta Ziedoņa dzimšanas 

diena 

Kultūras pasākums, veltīts vienam no 

izcilākajiem latviešu literātiem.  

21. maijā Muzeju nakts Kāda īpaša nakts gadā, kuras laikā ikvienu gaida 

dažādi muzeju pārsteigumi. Kas šogad paslēpies 

aiz to durvīm? 

21. jūnijā Vasaras saulgrieži Šodien sākas vasara! Atzīmēsim to ar došanos 

iepazīt mūsu pļavu ārstniecības augus.  

10. jūlijā Dārza svētki un pils 115 

gadu jubileja 

Koncerti, darbnīcas, tirdziņš un dažādas citas 

aktivitātes pilī un parkā dienas garumā visai 

ģimenei.  

10. jūlijā Kamermūzikas koncerts Sadarbībā ar Baha mūzikas fondu organizēts 

kamermūzikas koncerts Kolonnu zālē 

28.augustā Zinību diena Ikgadējs pasākums tiem, kas pēc dažām dienām 

sāks skolas gaitas.  


